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تمایل فدراسیون فوتبال 
و سازمان لیگ، ادامه 
مسابقات است و مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون، در 
مصاحبه اخیر خود بر این 
موضوع تأکید کرده است

ادامه مسابقات و سهمیه‌های آسیایی چه می‌شود؟

در انتظار تصمیم نهایی

تا ۲۴ ساعت دیگر تکلیف ادامه یا نیمه‌تمام 
ماندن لیگ برتر مشخص می‌شود.

خبرآنلاین؛ ساعت‌های حساسی  گزارش  به 
برای فوتبال ایران فرا رسیده است. فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ در حالی اصرار بر ادامه 
مسابقات لیگ برتر دارند که بعضی باشگاه‌ها 
به  و  کرده‌اند  اعلام  را  خود  جدی  ملاحظات 
گفته رئیس فدراسیون، ادامه لیگ هنوز قطعی 
نیست. بیژن طاهری، سرپرست استقلال، روز 
گذشته اعلام کرد بعید به نظر می‌رسد لیگ 
برتر و جام حذفی برگزار شود. در این شرایط، 
نمایندگان  معرفی  فدراسیون  بزرگ  چالش 

 AFC ایران در رقابت‌های فصل آینده آسیا به
اگر  که  دارد  آن  از  حکایت  شنیده‌ها  است. 
لغو مسابقات قطعی شود، استقلال به عنوان 
صدرنشین کنونی با ۴۱ امتیاز به همراه تراکتور 
آسیا می‌روند و  نخبگان  لیگ  به  امتیاز(   ۳۹(
سپاهان نیز سهمیه لیگ قهرمانان سطح دو را 
کسب خواهد کرد. این سناریو اما با مخالفت 
مواجه  پرسپولیس  جمله  از  باشگاه‌ها  بعضی 

شده است.
تردید بزرگ؛ ادامه یا لغو؟

تمایل فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، ادامه 
مسابقات است و مهدی تاج، رئیس فدراسیون، 

تأکید  این موضوع  بر  اخیر خود  در مصاحبه 
کرده است. اما او به این نکته نیز اشاره داشته 
برتری ملاحظات  لیگ  باشگاه‌های  بعضی  که 
خاص خود را دارند و به همین دلیل نمی‌توان 
برگزاری لیگ در شرایط فعلی را قطعی دانست.

با توجه به شرایط جنگی کشور و تعطیلی 
بیش از یک ماهه تمرینات، احتمال نیمه‌کاره 
ادامه  از  بیشتر  بسیار  مسابقات  ماندن 
طاهری،  بیژن  می‌شود.  ارزیابی  برتر  لیگ 
سرپرست استقلال، روز گذشته صراحتاً اعلام 
کرده که بعید است لیگ برتر و جام حذفی 

برگزار شوند.

چالش سهمیه‌های آسیایی؛ استقلال، تراکتور و 
سپاهان در صدر

باقی  پایان لیگ  تا  در شرایطی که ۸ هفته 
مانده، استقلال با ۴۱ امتیاز در صدر جدول قرار 
دارد و تراکتور و سپاهان هر دو با ۳۹ امتیاز 
در رتبه‌های دوم و سوم هستند. شنیده‌های 
فوتبالی حاکی از آن است که اگر عدم برگزاری 
لیگ قطعی شود، فدراسیون احتمالاً استقلال 
و تراکتور را به عنوان نمایندگان ایران در لیگ 

نخبگان آسیا معرفی می‌کند.
طبق این سناریو، استقلال به صورت مستقیم 
و  نخبگان می‌شود  لیگ  راهی مرحله گروهی 
تراکتور باید شانس خود را در مرحله پلی‌آف 
امتحان کند. سپاهان نیز به عنوان نماینده ایران 
در لیگ قهرمانان سطح دو )لیگ قهرمانان آسیا 

۲( معرفی خواهد شد.
مخالفت پرسپولیس و چالش پیش روی 

فدراسیون
این طرح البته چیز جدیدی نیست و از حدود 
یک ماه قبل صحبت‌هایی درباره آن به گوش 
می‌رسید. اما در همان مقطع، بحث مخالفت 
ویژه  به  برتری،  لیگ  باشگاه‌های  بعضی 
پرسپولیس، مطرح شد. سرخپوشان که با ۳۴ 
امتیاز در رتبه پنجم جدول قرار دارند، طبیعتاً با 
سناریویی که سهمیه را از آنها می‌گیرد، مخالف 

هستند.
حالا باید دید فدراسیون فوتبال چگونه تکلیف 
رقابت‌های  آینده  فصل  در  ایران  نمایندگان 
آسیایی را مشخص خواهد کرد. با نزدیک شدن 
به ضرب‌الاجل AFC برای اعلام اسامی تیم‌های 
حاضر در مسابقات آسیایی، تصمیم‌گیری در 
این باره هر روز فوری‌تر می‌شود. تا ۲۴ ساعت 

دیگر، تکلیف نهایی مشخص خواهد شد.

اینفانتینو:
ایران به جام جهانی صعود کرده و در این رقابت‌ها بازی 

خواهد کرد

رئیس فیفا در جمع ملی‌پوشان ایرانی اعلام کرد تیم ملی قطعا در جام 
جهانی حضور خواهد داشت.

جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال به فاصله کم‌تر از ۷۵ 
روز تا آغاز بزرگ‌ترین و مهم‌ترین فستیوال فوتبالی دنیا یعنی جام جهانی 
۲۰۲۶، به جای حضور در جایگاه ویژۀ استادیوم برگزاری بازی‌های پلی‌آف 
ملی‌پوشان  کنار  در  تا  آنتالیا شد  و  ترکیه  راهی  انتخابی جام جهانی،  و 
فوتبال ایران قرار بگیرد و سخنان مهمی را بر زبان براند که جملاتی از آن 

را مرور می‌کنیم.
اینفانتینو در جمع ملی پوشان گفت:‌ خواستم شخصا نزد شما بیایم تا 
بگویم جامعه فوتبال دنیا در کنار شماست‌‌. شرایط را می‌دانم و مثل هر 
انسان دیگری درک می‌کنم وقتی یک پدر یا مادر فرزند خود را از دست 
می‌دهد‌، چه سختی می‌کشد. دنبال سیاست نیستیم زیرا سیاست‌مدار 
نیستیم. کار ما فوتبال است‌ و کاری که می‌توانیم با فوتبال انجام بدهیم، 
دور هم جمع کردن مردم است. خیلی خوشحالم تیم ملی ایران در حال 
برگزاری اردو است و همان‌گونه که در رسانه‌ها گفتم برای این تیم فقط 
یک برنامه داریم. ایران به جام جهانی صعود کرده و در این رقابت‌ها بازی 
خواهد کرد. هر کاری از دستم بربیاید انجام می‌دهم تا مطمئن شوم همه 
چیز روبه‌راه است‌. پیام خیلی مهمی را برای مردم ایران نشان دادید. تیم 

ملی برای آنهاست.
وی افزود: ۹۰ میلیون ایرانی در کشور شما و میلیون‌ها ایرانی خارج از 
کشورتان هستند. همه آنها به تیم ملی‌شان افتخار می‌کنند. این فوتبال 
از دست من  کاری  تا جام جهانی هر  الان  از  نیست‌.  و سیاست  است 
برگزار  اردویی  بخواهید  اگر  هستم.  ایران  ملی  تیم  خدمت  در  بربیاید، 
کنید یا مسئله‌ای در ارتباط با خارج از کشور باشد، هر کاری باشد انجام 
اگر  و  باشید، در خدمت هستم  تماس  می‌دهم. هر موقع خواستید در 

کمکی بخواهید انجام می‌دهم‌.

وزیر ورزش:
درباره حضور ایران در جام جهانی، دولت تصمیم‌گیری 

می‌کند

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید تصمیم‌گیرنده اصلی در خصوص اعزام تیم 
ملی فوتبال به آمریکا، دولت است.

به گزارش برنا، پس از تهدیدهای رئیس جمهور ترامپ مبنی بر عدم تامین 
امنیت اعضای تیم ملی فوتبال در جام جهانی، وزیر ورزش و جوانان در 

خصوص امنیت نمایندگان ایران در آمریکا ابراز نگرانی کرده بود.
یا عدم حضور  اظهارنظر در مورد حضور  احمد دنیامالی در جدیدترین 
ملی‌پوشان در آمریکا برای شرکت در جام جهانی گفت: »وظیفه ما در وزارت 
ورزش آماده‌سازی تیم ملی برای جام جهانی است که این موضوع در حال 
انجام است و در نهایت ما تابع تصمیم دولت و شورای امنیت ملی درباره 

حضور یا عدم حضور در جام جهانی هستیم.«

افشای ۳ دلیل تراکتور برای عدم حضور در عربستان
 فدراسیون فوتبال ایران در انتظار

AFC تصمیم 

تراکتوری‌ها درباره عدم حضور در عربستان ۳ دلیل منطقی ارائه داده‌اند 
و منتظر پاسخ هستند.

به گزارش برنا، تیم تراکتور باید در چارچوب مرحله یک هشتم نهایی 
الاهلی  مقابل شباب  فروردین‌ماه  روز ۲۵  آسیا  نخبگان  لیگ  رقابت‌های 
در  دیدار  این  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  اعلام  طبق  و  گیرد  قرار  امارات 
عربستان برگزار خواهد شد؛ کشوری که قرار نیست تیمی از ایران در آن 

بازی کند.
در این زمینه خبر می‌رسد تراکتور ۳ دلیل برای عدم حضور در عربستان 
AFC هم  به  فدراسیون  این  تا  کرده  اعلام  ایران  فوتبال  فدراسیون  به  را 
نامه  به  پاسخگویی  عدم  چون  دلایلی  کند.  اطلاع‌رسانی  را  دلایل  این 
البته عدم وجود امنیت در عربستان.  قبلی تراکتور، مشکلات ترابری و 
تراکتوری‌ها اعلام کردند وقتی خود آمریکا دستور تخلیه اتباع خود را داده، 
چگونه ممکن است دو تیم از دو کشور متفاوت در عربستان حضور پیدا 

کنند؟
پیگیری‌های برنا نشان می‌دهد مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال این 
دلایل را منطقی عنوان کرده است. مجموع این دلایل را هم فدراسیون 
ایران در یک نامه به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده و در  فوتبال 
انتظار نتیجه است. البته بعید به نظر می‌رسد با توجه به فاصله کم مانده 
تا بازی تراکتور، محل برگزاری آن تغییر کند. به همین دلیل هم تراکتور در 

عربستان حضور پیدا نخواهد کرد.

اخبار

تحلیل اتحادیه جهانی از قهرمانی آسیا
تقابل ستاره‌های کشتی فرنگی جهان در بیشکک

تیم کشتی فرنگی ایران در رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا با ترکیبی 
قدرتمند، مدعی اصلی کسب عناوین قهرمانی در اوزان مختلف است.

به گزارش مهر، رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا 
از تاریخ ۱۷ تا ۲۳ فروردین ماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. 
شاگردان حسن رنگرز از طریق مرز زمینی و با توجه به در پیش بودن یک سفر 

طولانی چند روز زودتر راهی محل برگزاری مسابقات شدند.
اتحادیه جهانی درباره مسابقات قهرمانی آسیا نوشت: رقابت‌های کشتی 
فرنگی قهرمانی آسیا در بیشکک با حضور چهره‌های شاخص جهان برگزار 
برخی  سبک  تغییر  مسابقات،  این  جالب  داستان‌های  از  یکی  و  می‌شود 
کشتی‌گیران است. در ادامه به بررسی حریفان هر وزن پرداخته شده است:

* در وزن ۵۵ کیلوگرم احتمال تکرار فینال زاگرب بین محمد حسین‌وند 
از ایران و اختیار بوتیروف وجود دارد؛ دیداری که بوتیروف به دنبال جبران 

شکست قبلی در آن است.
* در وزن ۶۰ کیلوگرم علیشر گانیف یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی 
است. سئونگ‌ری از کره شمالی و علی احمدی‌وفا از ایران از رقبای مهم او 

هستند. یو شیوتانی و آرام واردانیان نیز در این وزن‌ها حضور دارند.
* در وزن ۶۳ کیلوگرم کایسی تانابه از ژاپن که پیش‌تر در کشتی آزاد قهرمان 
آسیا شده، این بار در وزن ۶۳ کیلوگرم فرنگی به دنبال کسب مدال طلاست. 
او پس از ناکامی در انتخابی تیم ملی آزاد، تصمیم به تغییر سبک گرفت. 
تایشی ناریکونی، دیگر کشتی‌گیر مطرح ژاپن، در هر دو سبک آزاد و فرنگی 
شرکت کرده و به دنبال کسب دو مدال طلاست. عرفان جرکنی از ایران در 
وزن ۶۳ کیلوگرم، قهرمان تورنمنت زاگرب، مهم‌ترین رقیب تانابه محسوب 

می‌شود و اسلام‌جان باخراموف از ازبکستان نیز در میان مدعیان قرار دارد.
* در وزن ۶۷ کیلوگرم هانجائه چونگ از کره جنوبی به دنبال موفقیت 
است اما تغییر وزن کار او را سخت کرده است. احمدرضا محسن‌نژاد و رزاق 

بیشک‌یف از رقبای اصلی او هستند.
* جواد رضایی از ایران در وزن ۷۲ کیلوگرم، قهرمان زیر ۲۳ سال جهان، 
یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی است. آمانتور اسماعیل‌اف از قرقیزستان نیز 

با حمایت تماشاگران می‌تواند خطرساز شود.
* در وزن ۷۷ کیلوگرم، آکژول مخمودوف با حمایت تماشاگران میزبان 
شانس اول قهرمانی است. با غیبت نائو کوساکا، مسیر او برای کسب طلا 

هموارتر شده است. علی اوسکو نماینده ایران نیز آماده رقابت است.
تیم ملی کشتی فرنگی در سه وزن مدعی است؛ در وزن ۸۷ کیلوگرم، 
غلامرضا فرخی، ستاره نوظهور، بخت نخست قهرمانی است، اما نورسلطان 
تورسینوف و آسان ژانیشوف می‌توانند مسیر او را دشوار کنند. هادی ساروی 
در وزن ۹۷ کیلوگرم و امین میرزازاده در ۱۳۰ کیلوگرم از مدعیان اصلی طلا 

هستند. در وزن ۸۲ کیلوگرم، امین حسینی از ایران یکی از مدعیان است.
به گزارش مهر، تیم ملی کشتی فرنگی در شرایطی راهی مسابقات قهرمانی 
آسیا شد که به دلیل حمله وحشیانه رژیم صهیونی آمریکایی در اسفندماه به 
خاک ایران، اردوهای تیم‌های ملی تعطیل شد و شاگردان رنگرز پس از یک 

وقفه در اوایل فروردین ماه تمرینات را از سر گرفتند.
همچنین با توجه به شرایط جنگی ملی‌پوشان فرنگی مجبور شدند از راه 

زمینی به بیشکک قرقیزستان بروند.
کشتی فرنگی ایران دوره گذشته بر سکوی قهرمانی قاره کهن ایستاد و امسال 
هم در تلاش است با وجود شرایط سختی که به وجود آمد، قهرمانی دوره 

گذشته خود را تکرار کند.

در حالی که فدراسیون والیبال اعلام کرده بود از ۱۵ 
فروردین‌ماه مسابقات لیگ را در یکی از شهرهای امن 
برگزار می‌کند اما هنوز در مورد آن تعیین تکلیف نکرده 

و احتمال لغو وجود دارد.
ادامه شرایط جنگی سرنوشت  با  مهر،  گزارش  به 
رقابت‌های لیگ برتر والیبال ایران در هاله‌ای از ابهام 
قرار گرفته و احتمال لغو کامل مسابقات این فصل 

پیش از پیش مطرح شده است.
فدراسیون والیبال ایران در تلاش بود تا مسابقات 
لیگ برتر والیبال را در زمان مقرر به پایان برساند تا 
اردوهای تیم ملی در زمان خود برگزار شود، اما اکنون 

با چالش‌های جدی در این مسیر روبه‌رو شده است.
پیش از آغاز حمله وحشیانه رژیم صهیونی- امریکایی 
به خاک ایران، فدراسیون والیبال تصمیم گرفته بود تا 
مسابقات لیگ برتر والیبال را به صورت متمرکز برگزار 
کند تا لیگ برتر در زمان مقرر به پایان برید اما با 
تغییر شرایط این برنامه‌ریزی کاملا بهم ریخت و ادامه 

مسابقات با تردید کامل همراه شده است. لیگ برتر 
والیبال ایران امسال شرایط مختلفی را تجربه کرد، در 
ابتدای فصل، مسابقات به دلیل حضور تیم ملی در 
بازی‌های کشورهای اسلامی یک ماه به تعویق افتاد، 
پس از آن در دی ماه به دلایل شرایطی که در کشور 
به وجود آمد تصمیم به متمرکز شدن مسابقات گرفته 
شد و حالا هم در شرایطی که ۲۰ هفته از مسابقات 
گذشته پس از حمله دشمن به حالت تعلیق درآمده 
است. در بیانیه اخیر فدراسیون اعلام شد که قصد 
دارند پس از تعطیلات نوروز یعنی از ۱۵ فروردین تا ۱۰ 
اردیبهشت مرحله مقدماتی لیگ را در یکی از شهرهای 

امن کشور به شکل متمرکز برگزار کنند.
با این حال شواهد نشان می‌دهد حتی اجرای این 
برخی  است.  شده  روبه‌رو  موانع جدی  با  هم  طرح 
شهرهای شمالی کشور که مدنظر فدراسیون والیبال 
برای برگزاری لیگ بوده، دیگر شرایط لازم را ندارند و 
همین موضوع باعث شده احتمال برگزاری مسابقات 

که  موضوعی  برسد.  حداقل  به  والیبال  برتر  لیگ 
یکی از دغدغه‌های پیاتزاست چرا که در صورت لغو 
کامل مسابقات بازیکنان در شروع تمرینات تیم ملی 
با توجه به شرایط  البته  از آمادگی به دور هستند. 
موجود، تصمیم‌گیری حول محور برگزاری مسابقات 
مرحله مقدماتی بود و پیش از آن هم صحبت از لغو 
مسابقات پلی‌آف مطرح شده بود و تیم صدرنشین 
مرحله مقدماتی به عنوان قهرمان معرفی خواهد شد.

در هر صورت سازمان لیگ فدراسیون والیبال در 
سوی  از  دارد.  قرار  سرنوشت‌ساز  تصمیمی  آستانه 
دیگر با نزدیک شدن به زمان آغاز اردوهای تیم ملی 
پیش‌رو،  رقابت‌های  در  و حضور  اردیبهشت‌ماه  در 
فشردگی برنامه‌ها مزید بر علت شده است و به همین 
دلیل بسیاری از گمانه‌زنی‌ها از احتمال اعلام رسمی 
لغو کامل مسابقات لیگ برتر در روزهای آینده حکایت 
دارد، موضوعی که هنوز فدراسیون والیبال در مورد آن 

شفاف‌سازی نکرده است.

درخشش خیره‌کننده مهدی طارمی، محمد 
مارس،  فیفادی  در  قایدی  مهدی  و  محبی 
سه‌ضلعی بوشهری را به امید اصلی خط حمله 
کرده  تبدیل  جهانی  جام  آستانه  در  ملی  تیم 

است.
برای  اخیر  فیفادی  خبرآنلاین؛  گزارش  به 
که  تدارکاتی،  بازی  دو  فقط  نه  ایران  فوتبال 
نمایشی از قدرت خط حمله بود؛ نمایشی که 
در آن سه بازیکن بوشهری خوش درخشیدند. 
مهدی طارمی با ثبت سه گل و یک پاس گل 
در دو دیدار برابر نیجریه و کاستاریکا، ضمن 
و   ۵۷ به  خود  ملی  گل‌های  تعداد  رساندن 
تاریخ  گلزنان  برترین  دوم  رده  در  ایستادن 
ایران، جایگاه خود را به عنوان مهاجمی کامل 
و بی‌بدیل تثبیت کرد. محمد محبی با گلزنی 
برابر کاستاریکا، نشانه‌هایی از آمادگی ذهنی 
و بدنی بروز داد و خود را به عنوان گزینه‌ای 
قابل اتکا در فاز تهاجمی معرفی نمود. مهدی 
قایدی نیز با گل تماشایی برابر اکوادور، عمیقاً 
او  کرد خلاقیت  ثابت  و  چشم‌نواز ظاهر شد 
می‌تواند معادلات دفاعی هر حریفی را بر هم 
بزند. این سه‌ضلعی بوشهری در شرایطی به 
قلب تپنده خط آتش تیم ملی تبدیل شده‌اند 
که فوتبال ایران خود را برای جام جهانی آماده 
می‌کند و درخشش آنها در این حال و هوای 
جنگ‌آلود، حس وطن‌پرستی را نیز بیش از هر 

زمان دیگری برانگیخته است.
طارمی؛ در رده دوم برترین گلزنان تاریخ

مهدی طارمی در دهمین سال عضویت خود 
در تیم ملی، فیفادی مارس را به نقطه عطفی 
در مسیر حرفه‌ای‌اش تبدیل کرد. او ابتدا برابر 
نیجریه با ضربه قیچی تماشایی و روی ارسال 
کرنر، اولین گل تاریخ تقابل ایران و نیجریه را به 
ثمر رساند. گلی که تعداد گل‌های ملی او را به 
۵۷ رساند و او را در رده دوم برترین گلزنان تاریخ 

فوتبال ایران قرار داد.
اما اوج این فیفادی برای طارمی در دیدار برابر 
کاستاریکا رقم خورد. او تنها در ۴۵ دقیقه، دو گل 
زد و یک پاس گل هم داد تا ستاره بی‌چون‌وچرای 
میدان باشد. طارمی فیفادی مارس را با سه گل 
و یک پاس گل به پایان رساند و جایگاه خود را 

به عنوان مهاجمی کامل و تأثیرگذار تثبیت کرد.
سردار  غیبت  به  توجه  با  اینکه  جالب  نکته 
کل  از  طارمی  ملی  گل‌های  مجموع  آزمون، 
گل‌های تمام بازیکنان حاضر در دیدار مقابل 
نیجریه بیشتر بود؛ آماری که وزن فنی و جایگاه 
تعیین‌کننده او را در ساختار تیم ملی به خوبی 

نشان می‌دهد.
برای باشگاه المپیاکوس نیز بازگشت طارمی با 
چنین فرم ایده‌آلی یک خبر بسیار مهم است. او 
اکنون با ۱۶ گل و ۶ پاس گل در ۳۴ بازی، یکی 
از مؤثرترین مهره‌های هجومی تیمش محسوب 
می‌شود. همه ما منتظریم این سه‌ضلعی در کنار 
دیگر مردان تیم ملی در جام جهانی، درخششی 

فوق‌العاده را رقم بزنند.
محبی؛ بازگشت به مسیر گلزنی

به  کاستاریکا  برابر  دیدار  در  محبی  محمد 
مسیر گلزنی بازگشت و نشانه‌هایی از آمادگی 
ذهنی و بدنی بروز داد. او با تیزهوشی، جسارت 
و دید عالی در نبردهای یک‌به‌یک و تحرک بالا، 
خود را به عنوان یکی از گزینه‌های قابل اتکا در 

فاز تهاجمی تیم ملی معرفی کرده است.
تردیدی نباید داشت که امیر قلعه‌نویی نیز 
چشم امید قطعی به این بازیکن خواهد بست؛ 
بزرگ،  تورنمنت‌های  در  می‌تواند  که  عنصری 

گره‌گشا باشد.
قایدی؛ خلاقیت در خدمت تیم ملی

برابر  خود  تماشایی  گل  با  قایدی  مهدی 
اکوادور، عمیقاً چشم‌نواز ظاهر شد و نشان داد 

که اتکاء به او تدبیر بی‌موردی نیست. بازیکنی که 
با خلاقیت و قدرت تغییر جریان بازی، می‌تواند 
معادلات دفاعی هر حریفی را بر هم بزند. قایدی 
با این نمایش، خود را به عنوان یک مهره مؤثر 
و غیرقابل پیش‌بینی در ترکیب تیم ملی تثبیت 
قلب  به  حالا  بوشهری،  سه‌ضلعی  این  کرد. 
تپنده خط آتش تیم ملی تبدیل شده‌اند؛ ترکیبی 
توازن  که  و خلاقیت  شور  تجربه، سرعت،  از 
است.  کرده  ایجاد  هجومی  فاز  در  کم‌نظیری 
اهمیت این موضوع زمانی دوچندان می‌شود که 
بدانیم فوتبال ایران در آستانه رقابت‌های مهمی 
چون جام جهانی قرار دارد؛ جایی که جزئیات 

کوچک، سرنوشت تیم‌ها را رقم می‌زند.
بوشهر؛ برگ زرین در روزهای سخت

هوای  و  حال  این  در  بوشهری‌ها  درخشش 
را  وطن‌پرستی  حس  تهدیدها،  و  جنگ‌آلود 
نیز بیش از هر زمان دیگری برانگیخته است. 
خود  تاریخ  در  همواره  که  شهری  بوشهر؛ 
مقاومت و ایستادگی را تجربه کرده، اکنون با 
سرمایه‌هایش در زمین فوتبال، جلوه‌ای دیگر از 

آن را به نمایش می‌گذارد.
گل‌هایی که این بازیکنان به ثمر می‌رسانند، 
صرفاً آمار نیست؛ بلکه روایتگر جریانی زنده از 
این موطن است.  به  انگیزه و تعلق  استعداد، 
گلزنی  تداوم  با  سرزمین  این  مردم  ایستادگی 
استعدادهای نابش در زمین فوتبال، بی‌تردید 
جلوه‌ای متفاوت از این دیار در ذهن همگان به 

یادگار خواهد گذاشت.

مثلث طلایی خط حمله ایران در آستانه جام جهانی
سه‌ضلعی بوشهری

موضع فدراسیون والیبال مشخص نیست
احتمال لغو مسابقات وجود دارد


